

2023 Heydər Əliyevli

Heydər Əliyevin xatirəsinə ən böyük hörmətimiz onun yoluna sədaqətimizdir

Ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyi üçün xoşbətliliyi hər bir addımda nümayiş etdirən dövlət başçısı İlham Əliyev qəzərlilik tariximizin Zəfər səhifəsini yazmaqla Ümummilli Liderin yolunun bundan sonra da Azərbaycan daha möhtəşəm uğurlar qazandıracağını təsdiqlədi



"Mən bu ili 'Şuşa ili' elan etmişdim. Şuşanın 270 illiyini biz çox geniş və böyük təntənə ilə qeyd etdik. Gələn il isə 'Heydər Əliyev ili' elan edilib. Gələn il biz Ulu Öndərin 100 illik yubileyini qeyd edəcəyik. Heydər Əliyevin xatirəsinə ən böyük hörmətimiz onun yoluna sədaqətimizdir. Biz bu yolla gedirik və bu gün Azərbaycan realitələri, uğurları, qələbələr, bax, bu yolun təməlinə dayanıb."

Ulu öndər Heydər Əliyev öz xalqını zamanın mürəkkəb tarixi-siyasi sınaqlarından uğurla çıxarmış və ardıcılı mübarizə apararaq onu müstəqilliyə qovuşdurmuş qüdrətli şəxsiyyətdir. Davamlı yüksəliş yolunda inamla irəliləyən müasir Azərbaycan Ümummilli Liderin həyat əməlinin təntənəsidir. Böyük siyasi iradəyə, sərsəm məzəkiyə malik olan Ulu öndər Heydər Əliyevin tükənməz dövlət iradəçiliyi istədi onun SSRİ-nin rəhbərliyindən biri kimi çığıldığı və irimiyəsi, layihələr haqqa keçirdiyi illərdə özünü bir daha parladıraq təzahür etdirib. Hakimiyyətinin hər iki dövründə xalqa, Vətənə sevgisinin boyukluğu biri-birindən əhəmiyyətli addımların atılmasında stimulyerici amil olub. Dahı şəxsiyyət azərbaycanlı olduğu üçün qurur duyuru.

Ümummilli lider Heydər Əliyev hakimiyyətinin birinci dövründə Azərbaycanı keçmiş İttifaq geridə qalan respublikasından qabaqalı respublikaya çevirdiyi kimi, 1993-cü ildə xalqın təklifi ilə İli hakimiyyəti qayıdırdıqdan sonra müstəqil Azərbaycan qurdu, dövlət müstəqilliyinin əbədiyyətinə, sarsılmazlığını təmin etdi. Dövrünün ən nüfuzlu siyasətçiləri ilə bir sırada dayanan Ümummilli Lider Azərbaycanın müasir siyasətini, xalqımızın zəngin dəyərlərini tanıdım və ölkəmizin beynəlxalq münasibətlər sistemində layiqli mövqə qazanmasında müstəsna rol oynadı. Hansı səbəyə diqqət yetirəcəyiniz qazanılan uğurların hər biri Onun adı ilə bağlıdır. Azərbaycan dahi şəxsiyyətinin uğurlu, dönüşümlü və gələcəyə hesablanmış siyasəti nəticəsində bütün səhərlərdə davamlı uğurlara imza atdı. Azərbaycan qısa müddətdə sabitlik məkanına çevrildi. Dövlətçiliyimizin əsasları yaradıldı. "İqtisadiyyatı güclü olan dövlət hər şeyə qadirdir" sözlərinə Ulu öndər Heydər Əliyev uğurlu nəft strategiyasının əsası qoydu. Onun müaliyyəti olan neft strategiyası ölkəmizə biri-birindən əhəmiyyətli uğurlar qazandırdı. Azərbaycanın iqtisadi tərəqqisi siyasi mövqeyinin möhkəmlənməsində, ördü qüdrətli iqtisadiyyatın davamlı inkişafında böyük rol oynadı. Demokratiya strateji kursumuzun əsasına çevrildi. Bir sözlə, Azərbaycan yenidən quruldu. Dahı şəxsiyyətinin şah əsəri olan Azərbaycan bu gün dünyaya Güneş kimi doğur. Müstəqil Azərbaycan Ulu Öndərin inddi və gələcək nəsillərə əmanət, onun zəngin və çoxşaxəli irsi isə xalqımızın milli sərvətidir. Bu məqsədlərə həmişə qoruyub saxtmaq şərəfli vəzifədir.

Azərbaycanın 1993-2003-cü illərdə qazandıdığı uğurlar, yaradılan möhkəm təməl 2003-cü ildən bu gündək ölkəmizin ən yüksək zirvələrə doğru inamla irəliləməsinə təmin etdi. Ümummilli Liderin 2003-cü ildə xalqa tarixi müraciəti Azərbaycan bu gündə üçün uğurlu başlanğıc oldu. Həmin müraciətdə dahi şəxsiyyət cənab İlham Əliyevə Özü qədr inandırdığını bəyan etdi. Dövlət başçısı İlham Əliyev xalqın böyük aksiyativliyini səsinə qazandıraraq 2003-cü ildə Prezident seçilməsindən 17 il sonra xalqın müraciətinə ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyi üçün özünü xoşbəxt hiss etdiyini bildirdi. Bu xoşbəxtlik 30 il işğal altında olan torpaqlarımızın azadlığın qovuşması, Qarabağ münaqişəsinin tarixə qovuşması idi. Ümummilli Li-

der 2003-cü ildə xalqa müraciətində axıra qədər bilmədiyimiz taleyüklü məsələləri, işləri cənab İlham Əliyevin axıra qədərəcəyini böyük əminliklə bildirdi. Bu gün dahi şəxsiyyətinin ruhu şadır. Qarabağ, Şərqi Zəngəzur azaddır. Şuşamız əvvəlki şöhrətini özünə qaytarır. Cürdüzündə biri-birindən möhtəşəm tədbirlər keçirilir. Bu məkandan dünyaya mesajlarını çatdıran dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bu torpaqların sahibinin biz olduğumuzu və burada daimi olacağımızı böyük qürur hissi ilə bildirdi.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş ərazilərə əsərləri, həmin torpaqlarımızda yeni həyatın başlanması üçün biri-birindən əhəmiyyətli addımların atılması dövlətimizin başçısının 30 il nigillinə son qoyulmasını, həllini gözləyən münaqişənin artıq haqqın-ədələtin bərpası ilə başa çatmasından, hər bir vətənin arxasında konkret əməli işin dayanmasından sevinc hisslərini nümayiş etdirir. Cənab İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş ərazilərə səfəri zamanı əhali tərəfindən böyük coşu və izdihmlə qarşılanması, ürəməmə gindən tarix-hesabəsiz təşəkkür və minnətdarlıq məktubları xalqın öz Liderinə, Müzəffər Şərkərdəsinə bəslədiyi ehti-



ramın təzahürüdür. Prezident İlham Əliyev respublikamızın sürətli inkişafından, qazanılan nailiyyətlərdən bəhs edərək həmişə böyük fəxrli bildirir ki, bu uğurların əsasında möh ölkədəki sağlam icmal-siyasi mühit, xalqın Prezidentini bilriyi dayanır.

Tam əminliklə demək olar ki, Azərbaycanın bütün səhərlərdə qazandıdığı uğurlar Heydər Əliyevin siyasətini təntənəsidir. Övəldə də qeyd etdiyimiz kimi, ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Qarabağın incisi olan Şuşanın işğaldan azad olunması müjədsini Şəhidlər xiyabanından xalqa çatdıraraq "Mən

bu gün, eyni zamanda, ulu öndər Heydər Əliyev məzəni ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, Ulu Öndərin ruhu şadır bu gün! Gözün aydın olsun Azərbaycan! Gözünüz aydın olsun dünya azərbaycanlıları!" fikirləri ilə bir daha müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyevin olan etimadını, inamını bütün iştiaqlarımızda doğrulduğunu, ən əsası Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı vəsiyyətini yerinə yetirməsindən qürurlandığını ifadə etdi. Həmin müraciətdə bu fikirlər də öz əksini tapmışdır ki, dünya azərbaycanlıları və Azərbaycanı yaşayan insanların minlərlə məktub almam. Na qədər gözəl sözlər deyilir, nə qədər böyük dəstək göstərilir: "Bu gün biz bir daha bütün dünyaya sübut edirik ki, biz böyük xalqıq, biz məğur xalqıq! Biz yenilməz adamam!"

"Bu günlərdə dəfələrlə Azərbaycan xalqına müraciət edərkən düşməne yumruq göstərmişdim, yumruq göstərmişdim. Demişdim ki, bu yumruq ələ belə yumruq deyil. Bu, dəmir yumruqdur. Bu dəmir yumruqda düşmənin başını əzirik və əzəcəyik! Eyni zamanda, bu yumruq birliyişimiz rəmzidir!" sözlərinə dövlət başçısı İlham Əliyev bildirmişdir ki, bax, bu gün Azərbaycan xalqı bu yumruq kimi birlişib! Həmişə belə olacaqdır. Bu birlik əbədi olacaqdır. Bu birlik biz gələcəkdə bütün vəzifələri icra etmək üçün imkan yaradacaqdır.

Azərbaycan ulu öndər Heydər Əliyevin yaradığı möhkəm təməl üzərində inamla addımlayır. Ölkəmiz bütün səhərlərdə sürətli inkişafatə nail olub. Azərbaycan iqtisadi möcüzələr, ən islahatçı ölkə kimi tanınır, insanların sosial rifah halı daha da yaxşılaşır. Azərbaycanın siyasi, iqtisadi imkanları genişləndirilib, ölkəmiz beynəlxalq arenada mövqeləri möhkəmlənir. Bu fikir böyük inamla qeyd edilir ki, Azərbaycanın iştirakı olmadan bölgədə hansısa siyasi və iqtisadi layihənin həyata keçirilməsi qeyri-mümkündür. Azərbaycanın iştirakı və təşəbbüsçüsü olduğu enerji layihələrinin uğurlu icrası ilə regional inkişafın aparıcı qüvvəsinə, dünyanın enerji təhlükəsizliyinin təminatçısına çevrilir. Bu gün regionda reallaşdırılan bütün beynəlxalq, irimiqyaslı layihələr Azərbaycanın iştirakı, onun milli maraqlarının nəzərə alınması ilə həyata keçirilir.

Azərbaycan yeni dostlar, tərəfdaşlar qazanır. Dünyada etibarlı tərəfdaş kimi tanınan Azərbaycan ilə əməkdaşlıq etmək istəyən dövlətlərin sayı libəl artıb. Bu gün Azərbaycan müxtəlif dövlətlərlə, o

Azərbaycan istər iktərəfli, istərsə də çoxərəfli qarşılıqlı əlaqələrin genişləndirilməsində maraqlı olduğunu atdığı hər bir addımında təsdiqləyir.

Azərbaycanın hər günü, hər bir uğuru Heydər Əliyev siyasətini təntənəsidir. Uğurlarımızın davamlılığı dahi şəxsiyyətinin 2003-cü il oktyabrın 1-də xalqın müraciətini hər an xatırlamağı bir tələbə çevirir: "Üzümü Siza - həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisiyim, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin I müavini İlham Əliyevə dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, hamı İlham Əliyev, hamı da Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın inamı layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birlişdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəəcəklər. İnənam ki, mənim axıra qədər bilimlədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyinizə və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırılabilecək. Mən ona özüm qədər inənam və gələcəyə böyük ümidlərlə bəsləyirəm"

Cənab İlham Əliyev uğurlu addımları

bir yazıda əhatə etmək qeyri-mümkündür. Ümummilli Liderin xalqımız, dövlətimiz qarşısında ən böyük xidmətlərindən biri Azərbaycanın davamlı inkişafını, gələcəyini düşünərək 2003-cü ildə inamın növbəti ürəməni xalqımıza göstərməsidir. Son 19 ilin Azərbaycanının ən yüksək zirvələri fəth etdiyi üçün qürurluyuq. Uğurlu bayrığımızın işğaldan azad edilmiş torpaqlarımıza dağlanmışdır, hazırda cənab mərkəzə çevrilməsinə qürurluyuq.

Azərbaycana bu uğuru qazandıran dövlətimizin qəliyyəti, Azərbaycan Ordusunun gücü, qüdrətidir. Ordumuz dünyanın ən güclü 30 ordusu sırasında qarşılaşdığı bir daha təsdiqlədi. Dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun böyüq qəliyyətinin artırılması, Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi sahəsində ardıcıl tədbirlər görüldü. Azərbaycan Respublikası Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin müəssisələrində 1200 ədəd hərbi təyinatlı məhsul istehsal edilirdi. Azərbaycan Ordusu öz gücünü və döyüş qəliyyətinə 2016-cı ilin aprelinə hamı düşünmə, hamı da dünyaya nümayiş etdirirdi. Azərbaycan tarixinə zəfər səhifələrindən biri kimi daxil olmuş Füzuli döyüşlərində qəhrəman ordumuz Əzizli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının ərazilərini bir qismini, ümu-



ilə bu etimadı doğrultdu. Azərbaycanı yüksək zirvələrə qaldırdı, ölkəmiz beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlər üçün ideyal məkan kimi qeyd olunur. Azərbaycanın yerləşdiyi coğrafi məkan, xalqlar arasında dostluq körpüsünün daha da möhkəmləndirilməsində əhəmiyyətli rol oynayır. Azərbaycan sabitləşdirici və birlişdirici faktor kimi mövqeyini cəmləndirərək xalqımızın COVID-19-la mübarizədə apardıq hər dövrü bir daha nümayiş etdirir.

Dövlət başçısı İlham Əliyev Heydər Əliyev siyasətini sadiqliyini hər addımında təsdiqləyir. 2003-cü ildə keçirilən andıçmə mərasimində cənab İlham Əliyev ona göstərilən etimada görə xalqa minnətdarlığını bildirdikər Heydər Əliyev siyasətində sadıq qalacağıq bəyan etmişdir: "Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirmək üçün ən bacılıcası, ölkədə Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirməkdir. Bu gün yüksək kürsüdəndə çıxış edərkən mən Azərbaycan xalqına söz verifəm ki, bu siyasətə sadıq qalacağıq, heç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm". Prezident İlham Əliyev rəhbərliyi ilə Azərbaycan bu gün dünyada beynəlxalq əhəmiyyətli layihələrin təşəbbüsçüsü və uğurlu iştirakçısı kimi tanınır. 2006-cı ildə Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ticarət neft kəməri, 2007-ci ildə Bakı-Tbilisi-Orzrum qaz kəməri istifadəyə verilib, 2014-cü ildə Avropanın enerji təhlükəsizliyində böyük rol oynayacaq Cənub Qaz Dəhlizinin təməli qoyuldu və 2020-ci ilin dekabrında tam tikribə istifadəyə verildi. 2017-ci ildə "Əsrin müqaviləsi" 2050-ci ilə qədər uzadılıb. Neft gəlirlərinin düzgün idarə olunması nəticəsində qeyri-neft sektorunun inkişafı daha da sürətləndirilib. Regionların inkişafına dair 3 Dövlət Proqramı icra olunub, dördüncü proqramın icrası davam edir. Son 19 ildən artıq dövrdə 2 milyondan artıq yeni iş yeri yaradılıb ki, bunların da böyük əksəriyyəti regionların payına düşür.

Bu gün Azərbaycan artıq dünyada sayı məhdud olan kosmik ölkələr sırasındadır. Üç peykimiz orbitə buraxılıb. Şübhəsiz Heydər Əliyev siyasətini özünə qaytarırıq

milkədə 2 min hektardan çox torpağı işğalçılardan təmizləyərək böyük bir əraziyə nəzarətə ələ aldı. Bu döyüşlərin ən mühüm yekunu Lalətopı yüksəkliyinin azad olunması və bununda da Cəvahir Mercanlı kəndinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi oldu. 2018-ci ilin may ayında Naxçıvan Muxtar Respublikasının 11 min hektardan çox ərazisi, o cümlədən Şarur rayonunun Gümmüt kəndi düşməndən azad edildi, dövlət sərhədi boyunca əlverişli yüksəkliklər ələ keçirildi.

2020-ci ilin 27 sentyabrından başlanan İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycan Ordusunun malik olduğu imkanları bir daha dünyaya nümayiş etdirirdi. Ordumuz 300-ə qədər kəndi, 5 şəhəri, 4 qəsəbəni, xeyli sayda strateji yüksəklikləri işğaldan azad etmişdi noyabrın 10-da Azərbaycanın hərbi-siyasi Qələbasının və Ermənistanın kapitulyasiyasının təsdiqi olan Bəyanatın imzalanması ilə nəticələndi. Azərbaycan Ordusu dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tarix yazdı - Zəfər tarixini. Cənab İlham Əliyev Sərançamı əsasında Qarabağın ürəyi Şuşanın işğaldan azad edildiyi gün - 8 noyabr Zəfər Günü kimi təsis olundu. Azərbaycanın bayramları arasında daha bir möhtəşəm bayramımız tarixə əlavə olundu. Bu gün xalqımız 30 il yaxın idi ki səbirsizliklə gözləyirdi. Dövlət başçısı İlham Əliyev "İndi işə qurub-yaradırdı, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur yenidən qururuq. Həyatımızda və ölkəmizin həyatında təməllərin yenidən qurulması, bu qüvvəli işğalçılara bir birmiz böyük həvəsə, bir məqsədə iştirak edirik ki, keçmiş köçkünlərin təsəltə öz dada-baba torpaqlarına qayıtmaq, dağlıq səhər və kəndləri təhlükə bərpə edək və bütün dünyaya bir daha göstərik ki, biz böyük xalqıq. Bu gün nainki Azərbaycan vətəndaşları, bütün dünya azərbaycanlıları başını dik tutub. Bizim özümüz əldir, alınıb əçqildir. Biz müzəffər xalqıq, qəliyyə dövlətiyə və bu, əbadi olacaqdır!" fikirləri ilə keçilən yola baxdı əsasında qarşıdağı devrən hədəflərini açıqlayırdı.